
' u. V DoDATEK V0.1 '
' ' SMLOI JVY Q PROVADENI KOMPLEXNICH '

LESNICKYCH ČINNOSTÍ APRODEJI DŘÍVÍ- od 1 7.2015 do 31.12.2017
Cıselny kód části Veřejné zakazky 246029 V
Název části Verejne zakazky Podieštědí 'Q

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku
(dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní Strany

1. Lesy České republiky, s.p.
Se Sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
zapsán V obchodním rejstříku Vedeném Krajským Soudem V Hradci Králové, oddíl AXII,
Vložka 540
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Zastoupené na Základě Podpisového řádu ředitelem
KŘ Liberec
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Hradec Králové

číslo účtu:

(dále jen „Lesy ČR“)

a

2. PROGLES s.r.o.
se Sídlem Jičín, Pod Koželuhy 70, PSČ 506 01
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Hradci Králové,
oddíl C, Vložka 2o§51
IC: 27469468, DIC: CZ27469468
Zastoupena , jednatelem
bankovní Spojení: PPF banka a.S.

číslo účtu
(dále jen „Smluvnípartner'í)

uzavírají Vzhledem ke Skutečnosti, že Zadavatelem navrhovanou technologii V Zadávacímvrízení lze
nahradit technologií efektivnejs1, a Zároveň nedochází ke Změně rozsahu Zakázky, tento dodatek
Smlouvy:

II. Předmět dodatku - změna Smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku je dočasná úprava práv a povinností Smluvních Stran týkající se
povinného prodeje prostřednictvím EAD Vyplývající Z čl. XV. odst. 7 Smlouvy.

b) Dle čl. XV. odst. 7 Smlouvy bylo ujednáno, že Smluvní partner je povinen Z celkového
ročního objemu Vytěženého Smrkového dříví na příslušné SÚJ prodat dříví V Sortimentech Výřezů
III. třídy jakosti v objemu stanoveném V Přílozeč Z2 - Ostatní informace, a to prostřednictvím
EAD, přičemž bližší podmínky povinného prodeje jsou uvedeny Zejména Ve Zmíněném článku
Smlouvy a dále vPříloZe č. D3 - Povinný prodej prostřednictvím EAD a Příloze č. Z2 - Ostatní
informace.

2. Smluvní Strany ujednaly, že S účinností od 1.7.2015 do 31.12.2015 se neuplatní:
1



I V čl. II. Smlouvy - Definice některých pojmů - pojem „EAD“;

I čl. XV. odst. 7 Smlouvy;

I v čl. XXIII. odst. 3 věta druhá - odkaz na písmeno „V)“ V textu:

„Je-li dán důvod k odstoupení Od Smlouvy Z důvodů dle čl. XXIII. Odst. 4 písm. d), e), j), k),
l), m), n), t) u) nebo v2 Smlouvy, smluvní Strana Zamýsˇlející odstoupit Od Smlouvy nejprve,
tam kde je to podle povahy Skutkových Okolností Zakládajících důvod k Odstoupení možné,
vyzve druhou Smluvní Stranu k provedení nápravy v určené lhůtě. “;

I čl. XXIII. odst. 4 písm. V) Smlouvy;

I v čl. XXVI. odst. 11 Smlouvy v Seznamu příloh - Příloha č. D3 Povinný prodej
prostřednictvím EAD.

I Příloha č. D3 - Povinný prodej prostřednictvím EAD.

I Veškerá ujednání týkající Se EAD či povinného prodeje uvedená VPříloze č. Z2
- Ostatní informace.

III. Závěrečná ustanovení

a) Smluvní Strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. Veškerá práva a povinnosti
upravená Smlouvou, s Výjimkou ustanovení Výslovně specifikovaných vtomto dodatku, Zůstávají
nezměněna a i nadále Se řídí Smlouvou.

b) Tento dodatek Se uzavírá na dobu určitou, a to 0d 1.7.2015 do 31.12.2015. S účinností
od 1.1.2016 Se Veškerá ustanovení Smlouvy týkající se EAD a povinného prodeje
obnovují ve svém původním rozsahu, resp. Vrozsahu před uzavřením tohoto
dodatku.

c) Tento dodatek je vyhotoven vpočtu 5 Stejnopisů, Z nichž 2 Stejnopisy obdrží Smluvní
partner a 3 Stejnopisy obdrží Lesy ČR.

d) Smluvní strany prohlašují, že Si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu plně
rozumí, náležitě zVážily veškeré právní i jiné následky, které S sebou ujednaná změna přinese,
a vyslovují tímto souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou Vůli, což
stvrzují níže svými podpisy

V Liberci dne 18.8.2015




